KM 2007/08 im Einzel der Damen des Landkreises Slf.
01.12.2007 - 02.12.2007

Platz:

o N o o b~ W N P

Name:

Schrot, Yvonne
Hannakampf, Barbel
Hampl, Nicole
Kaps, Doris

Zulus, Siegrun
Réhner, Sandra
Rosa, Claudia

Hering, Sylvia

Weimar - SuperBowl Weimar

Club / Verein:

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

SV Stahl Unterwellenborn

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

SV Stahl Unterwellenborn
SV Stahl Unterwellenborn

Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

/ Rud.
Ges. Pins:  Spiele:
2.237 12
2.221 12
2.066 12
1.690 12
1.003 6
975 6
889 6
844 6

Pins:
2.147
2.131
2.026
1.670
1.003

975
889
844

Bonus:
90
90
40
20

o O o o

Schnitt:
178,92
177,58
168,83
139,17
167,17
162,50
148,17
140,67



KM 2007/08 im Einzel der Damen des Landkreises SIf.

Einzelauswertung fur Rangliste

Platz

1

Name

Schrot, Yvonne

Vorrunde
Finale - Round Robin

Hannakampf, Béarbel
Vorrunde
Finale - Round Robin
Hampl, Nicole

Vorrunde
Finale - Round Robin

Zulus, Siegrun

Vorrunde
Réhner, Sandra

Vorrunde
Rosa, Claudia

Vorrunde
Hering, Sylvia

Vorrunde
Kaps, Doris

Vorrunde

Finale - Round Robin

Schnitt

178,92
188,00
169,83
177,58
176,83
178,33
168,83
175,00
162,67
167,17
167,17
162,50
162,50
148,17
148,17
140,67
140,67
139,17

157,00
121,33

Pins Spiele Hi-Game

2.147
1.128
1.019

2.131
1.061
1.070

2.026
1.050

976
1.003
1.003
975
975
889
889
844
844
1.670

942
728
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235
235
188
204
204
201
204
204
177
201
201
181
181
168
168
171
171
187

187
150

/ RUd 01.12.2007 - 02.12.2007
Weimar - SuperBowl Weimar

Land Verein/ Club

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 166 155 235 175 200 197
Spiele: 180 162 167 145 177 188

THU SV Stahl Unterwellenborn

Spiele: 204 171 188 164 163 171
Spiele: 191 177 145 201 168 188

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 136 159 176 183 204 192
Spiele: 177 157 161 176 139 166

THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 157 191 122 179 153 201
THU SV Stahl Unterwellenborn

Spiele: 143 172 149 181 156 174
THU SV Stahl Unterwellenborn

Spiele: 123 139 160 147 168 152
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.
Spiele: 151 171 143 126 113 140
THU Saale Schwarza Bowling 1997 e.V.

Spiele: 134 142 187 147 151 181
Spiele: 86 150 123 147 133 89



